[bookmark: _GoBack]保健センター御中

発熱症状等による出席停止届

登校日が決まった学生は本用紙を提出してください。
登校については受診した医療機関（「病名」と「いつから登校して良いか」を確認）または保健センターの指示に従ったうえで、保健センター（hokensitu@kobe-kiu.ac.jp）まで
メールで提出してください。
※病院受診した方は領収書等病院受診したことを示す書類の写真を添付すること。

学籍番号　　　　　　　　　　　　氏名
携帯電話

	発症日
	　　　2021年　　　月　　　日

	症状が改善された日・無くなった日
	　　　2021年　　　月　　　日

	登校日
	　　　2021年　　　月　　　日

以下、保健センター記入欄

上記の者は、下記のとおり出席停止が妥当であると判断します。

出席停止期間　　　2021年　　　月　　　日　～　　2021年　　　月　　　日

	保健センター確認

問合せ先：保健センター　TEL：078-845-3119